

Информация о возможности подачи документов, необходимых для поступления, с использованием суперсервиса «Поступление в вуз онлайн» посредством федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее - ЕПГУ) на 2022/23 учебный год

- 1. ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова использует суперсервис «Поступление в вуз онлайн» посредством федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее ЕПГУ).
- 2. Возможность направления документов, необходимых для поступления в ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова можно также осуществить в электронной форме через Личный кабинет поступающего посредством электронной информационной системы КИПУ имени Февзи Якубова.
- 3. КИПУ имени Февзи Якубова осуществляет проверку достоверности сведений, указанных в заявлении о приеме, и соответствия действительности поданных электронных образов документов. При проведении указанной проверки КИПУ имени Февзи Якубова вправе обращаться в соответствующие государственные информационные системы, государственные (муниципальные) органы и организации.

Ответственный секретарь приемной комиссии

Repos

Т.Ш. Ибрагимов